

April 14, 2022

The General Manager **Pakistan Stock Exchange Limited**Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi.

Dear Sir,

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

We are enclosing herewith Notice of Election of Directors of Pak-Gulf Leasing Company Limited, to be publish in the **Business Recorder** and **Khabrain** on April 15, 2022.

Yours Sincerely

Clikagla Company Secretary



Pak-Gulf Leasing Company Limited

ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for Election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, April 22, 2022 at 12:30 p.m. at the Company's Registered Office namely, UNIBRO HOUSE, Ground Floor, Plot No. 114, 9th East Street, Phase-1, Defence Housing Authority, Karachi-75500.

1. Mr. Sohail Inam Ellahi

5. Mr. Ismail H. Ahmed

2. Mr. Pervez Inam

6. Ms. Naueen Ahmed

3. Mr. Fawad Salim Malik

7. Mr. Jan Ali Khan Junejo

4. Brig. Naveed Nasar Khan (Retd.) 8. Mr. Naeem Ali Muhammad Munshi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above named persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the forth-coming Extraordinary General Meeting of the Company subject to the approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Karachi April 15, 2022 By Order of the Board Suleman Chhagla Company Secretary



Pak-Gulf Leasing Company Limited

دائر يكثرز كامتخاب

(كمپنيز ايك 2017ء كے پيشن (4) 159 كے تحت اطلاع)

بذر بعد ہذاممبرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ پینے ایکٹ 2017ء کے سیشن (3) 159 کے مطابق درج ذیل شخصیات نے بروز جمعہ، ع 201پریل 2022 کودو پہر 12:30 ہے کمپنی کے رجسڑ ڈ آفس بمقام یونیپر وہاؤس، گراؤنڈ فلور، پلاٹ نمبر: 114، 114 ایسٹ اسٹریٹ، فیز۔ 1، ڈیفنس ہاؤسنگ اتھارٹی کراچی 75500 میں منعقدہ غیر معمولی اجلاسِ عام میں ہونے والے کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے انتخاب میں حصّہ لینے کیلئے کمپنی کونوٹسز کے ہمراہ درخواست جمع کروائی ہے۔

5_جناب اساعيل الجيح احمد

6 محتر مەنوعىن احمە

7_ جناب جان على خان جو نيجو

8_ جناب نعيم على محمنشي

1_ جناب سہيل انعام الهي

2_جناب پرویزانعام

3_جناب فوادسليم ملك

4_ بریگیڈیئرنویدنفرخان(ریٹائرڈ)

چونکہ انتخاب کیلئے پیش ہونے والے امیدواروں کی تعداد کمپنیزا یک 2017ء کے سیشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائر یکڑز کی مقرّ رکردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالاشخصیات کوغیر معمولی اجلاسِ عام میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے طور پرانتخاب کیلئے منتخب سمجھا جائیگا تا ہم بیا نتخاب سیکیورٹیز اینڈ ایکھینچ کمیشن آف یا کستان کی منظوری سے مشروط ہوگا۔

حسب الحکم بورڈ سلیمان چھا گلہ سمپنی سیریٹری

كرا چې:15 اپريل 2022